dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TonmadeBa Onbra bopucosHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010244

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.03.2018
ynenos POO
Home I0p. INLO OOBEeKT OUueHKHM,
P P " haTta " Bup,
oT4yeTa 3aKJllouMBLUEe HanpaBJseHue .
coCTaBJieHMs onpepenseMmomn
o6 LOroBop Ha KBanuMcpuKaumoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe npoBepeHne OLeHKH aTrecTaTa
HepBnm>xnmoe nmyLLLecTBo
74/10 000 «O3® IrPYMM» 02.10.2019 PbiHO4YHaA
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)
HepBrm>xnmoe nmyLLecTBo
10/10 000 «O3® Irrynms» 04.10.2019 PbiHO4YHas

(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

HepnBu>xumoe NMyLLLECTBO
58/09 000 «O3d rPYMNM» 09.10.2019 PbiHOYHas
(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

Hensmxnmoe nmyLiLecTeo
44/11 000 «O3® FPYMM» 14.10.2019 A yu PbIHOYHAS
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HepBum»xmnmoe nmyLlecTso
11/10 000 «O3d rPYMNM» 15.10.2019 A yu PbiHOYHas
(OueHKa HeaBUXXNMOCTN)

HepBu»xmnmoe nmyLecTso
12/10 000 «O3® rryrnrn» 15.10.2019 A yu PbiHOYHas
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Hepsmxumoe nmyLecTso

23/10 000 «O3d rrynmn» 17.10.2019 PbiHOYHas
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)
HepBrm>xnmoe nmyLLLecTBO

M-12-19 000 «O3d I'PYrin» 17.10.2019 PbiHOYHas
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)
HepBnm>xumoe nmyLLecTBo

56/10 000 «O3® Irrynms» 17.10.2019 PbiHO4YHasA

(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HepnBu>xnumoe NmMyLLLEeCTBO
39/10 000 «O3® Irerynmns» 18.10.2019 PbiHOYHas
(OueHka HegBMXXMMOCTN)



55/10

69/10

71/10

72/10

78/10

M-13-19

07/11

p-90-09

02/11

05/11

47/10

47/11

40/11

53/11

11/11

p-208-10

22/12

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3d IrPYMM»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® IPynmM»

000 «O3® rPynmM»

AO «PeHTKOHTpaKT»

000 «O3® rPynmn»

000 «O3® IrPynmM»

000 «O3d I'PYIIM»

000 «O3® rPyrnmn»

OO0 "O3® rerynmn"

000 «O3d rPYMNM»

000 «O3® rPyrnm»

AO «PeHTKOHTpaKkT»

000 «O3® IrPyrnmn»

22.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

28.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

06.11.2019

07.11.2019

13.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

05.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HepBrm>xnumoe nmMyLLLeCTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Bu3Hec (OueHka bmn3sHeca)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HepBr>xnmoe nMyLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Henosu>xnMmoe nMyLLeCTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

HenOBu>XnMmoe nMyLLECTBO
(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

HMA (OueHka 6busHeca)

Henosu>xnmoe nMyLLeCcTBO
(OueHka HeaBMXXNMOCTK)

HenOBu>Xnmoe nMyLLEeCTBO
(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

HepBn>xnmoe nmMyLLLEeCTBO
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HepBwmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HMA (OueHka busHeca)

HepBn>xnumoe NMyLLLECTBO
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

HepBmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

Bu3Hec (OueHka bu3sHeca)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



24/10

25/12

30/08

48/12

49/11

49/12

50/12

M-15-19

51/12

52/12

35/11

44/12

39/12

58/12

59/12

86/12

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3d I'Pyrin»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® IPynmM»

000 «O3® rPynmM»

000 «O3d I'PYIIM»

000 «O3® IrPyrnmn»

000 «O3® IrPyrnnmn»

000 «O3® rPyrnmn»

000 «O3® rPyrmn»

000 «O3® IrPynmM»

000 «O3® rPynmM»

000 «O3® IrPynmM»

000 «O3® IrPyrnn»

10.12.2019

10.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

27.12.2019

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

HepBrm>xnumoe nmMyLLLeCTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Bu3Hec (OueHka bmn3sHeca)

Hepsmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HepBr>xnmoe nMyLLLECTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

Henosu>xnMmoe nMyLLeCTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

HenOBu>XnMmoe nMyLLECTBO
(OueHkKa HegBMXXMMOCTN)

HepnBn>xnmoe NMyLLLECTBO
(OueHka HegBMXXMMOCTN)

Hepsmxumoe nmyLecTBo
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

HepBmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeOBUXXNMOCTK)

HepBmxumoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HepBnm>Xxnmoe nMyLLLEeCTBO
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

HenoBu>xXnMmoe nMyLLECTBO
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

BusHec (OueHka 6busHeca)

BusHec (OueHka busHeca)

OBMXMMOe nMyLLecTBo
(OueHka ABUXXMMOro
nMmyuiecTsa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CnpasepnvBas,

pbIHOYHas

CnpasepnvBas,

pbIHOYHas

PblHOYHaA



